附件1-5：
[bookmark: _GoBack]2019年“营动中国”全国青少年户外营地大会夏令营报名表
	填表单位：
	填表人：                                    
	联系电话：

	身份
	姓名
	性别
	民族
	身份证号码
	单位
	职务
	联系电话

	领  队
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	营员信息

	序号
	姓名
	性别
	民族
	身份证号码
	身高
	体重
	血型
	过敏、病史、禁忌等
	家长姓名
	家长电话

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	去程交通信息
	如：飞机，8月19日，广州-郑州，ZH1319，09:20-11:15 或 高铁，8月19日，G74，广州南-郑州东，09:22-16:02

	
（各单位盖章处）              填表时间：     年     月    日




